LA
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2330169
2330180
2330235
2950017
2330326
2330362
2060039
2950036
2330574
2050027
2331045
2020055
2170064
2331477
2331526
2080160
2170197
2070097
2050099
2680505
2032560
2060329
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2032947
2690077
2032999
2033108
2033174
2690114
2010285
2950324
2770394
2770623
2770742
2060421
2770800
2770849
2690268
2690269
2110246
2771195
2771414
2041056
2881096

DIRETORIA DE ENSINO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Exame de Admissdo ao Curso Preparatério de Cadetesdo Ar (2023)

CPCAR - Feminino
Resultado da I nspecdo de Saide em grau de RECURSO

Nome do candidato

ALLANA VITORIA VIEIRA RANGEL
ALYCIA LOPES TAVARES DA SILVA
ANA BEATRIZ GUEDES MELO

ANA BEATRIZ OLIVEIRA FREIRE DA ROCHA

ANA CLARA DUARTE ARAUJO DE SOUZA
ANA CLARA RIBEIRO DE PAULA

ANABEL ELLISON CAMPELO DE MACEDO
ANGELA LAIS MONTEIRO FRANCA

ANNA GIULIA RODRIGUES PAURA
BEATRIZ LOPES DIAS

BRUNA BUSTO NOGUEIRA

CAMILA SILENE MELO CAVALCANTE
CARLA DE GINO ZORDAO

CHRISTYELLEN FERNANDA RIBEIRO VERLI
DANDARA DE MENEZES VIEGAS CALDEIRA

ESTER PEDROSA DE SOUZA

IANE PAULA SIQUEIRA ARAUJO
ISABEL DE OLIVEIRA CORREIA

ISABEL KACZMARCK RACHADEL
ISABELLA GOMES DE SOUZA

JULIANA RIBEIRO PINHO

JULLIA BIANCHINI DA CUNHA BRAGA
LAIS KAROLINE COELHO GUERREIRO
LAURA GOMES DA COSTA

LAURA NEVES GONCALVES DE PAIVA
LEONA CAPPOLA SEARES DE AZEVEDO
LETICIA MARINS RODRIGUES

LiVIA KLEM DAS NEVES

LiVIA MARIA GAVA SANTOS

LOHANY DUARTE DE SOUSA
MARCELA TEOFILO FERRARI
MARCELLY RAPOZO MIRANDA

MARIA EDUARDA DE ASSIS VIEIRA
MARIA ELIZABETH DE SOUZA MARQUES
MARIA JULIA DOS SANTOS GALENO
MARIA LUIZA DA SILVEIRA

MARIANA CORREIA DE ARAUJO
MARIANA DE ALMEIDA BRAGA RIBEIRO
MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS
MELIZA HELENA PANEK

MELL BARBOSA PEREIRA

MYRELLA RAMOS LIXA NASCIMENTO
RACHEL DIAS EDWARD MCCOURT
SARAH PEREIRA DE ARAUJO
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2041152 SOFIA ARAUJO SELOFITE DE ARRUDA Ausente
2881190 STHEFANY BASTOS SOUZA CELESTINO Apto
2041250 WENDY CAROLINE FRANCO SPALADO DE SOUZA Ausente

Total de candidatos: 47
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LA

Inscri¢édo
2060008
2060025
2950030
2020027
2330662
2330705
2010066
2060073
2330834
2330840
2330924
2330930
2680172
2170042
2330997
2331027
2331067
2331070
2010076
2950060
2080095
2331134
2331168
2331174
2680220
2331466
2331534
2331562
2331571
2060113
2331644
2331654
2331657
2331671
2331685
2331806
2170101
2030198
2060150
2030266
2030365
2030449
2870032
2030544

DIRETORIA DE ENSINO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Exame de Admissdo ao Curso Preparatério de Cadetesdo Ar (2023)

CPCAR - Masculino
Resultado da I nspecdo de Saide em grau de RECURSO

Nome do candidato
ALEXSANDER LINCOLN BARROS DIONISIO
AMIN DEBELLIS MARQUES LIMA
ANDRE GUILHERME PINTO DA SILVA
ANTONIO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA
ARTHUR BRANDAO PINTO
ARTHUR DOS SANTOS PIRES
ARTHUR TEIXEIRA MURRIETA
ATHOS HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
AUGUSTO DA SILVA BRITO RIBEIRO
AZRIEL DE SOUZA BARROSO ANSELMO
BERNARDO DE LIMA PATRIARCHA ALVES
BERNARDO DOS SANTOS SILVA
BERNARDO HENRIQUES SOUSA
BERNARDO PEREIRA NOGAWA
BRENNO CARREIRO RODRIGUES DE BARROS
BRENO LIMA DOS PASSOS ARRUDA
BRUNO CARDOSO DUARTE CORREA
BRUNO CORDEIRO DE SOUZA
BRUNO GOMES DE SOUZA
BRUNO GOMES MOURA MARINHO
CAIO COELHO DAMASO
CAIO DOS SANTOS LIMA
CAIO LUCAS DE OLIVEIRA FRANCISCO
CAIO MACIEL DE ALMEIDA
CARLOS EMANUEL CASTANHEIRA DE PAIVA LISBOA
CHRISTIAN GERALDO DOS SANTOS DUARTE
DANIEL BARROS MORAIS
DANIEL DO AMARAL NEVES
DANIEL FERREIRA DIAS DA SILVA
DANIEL SOUZA DE CARVALHO
DANILLO HENRIQUE GONGALVES MENDES SALGADO
DANILO SILVA PAES
DANYEL SOARES RANGEL
DAVI ALEXANDRE MACHARET SILVA
DAVI BARROS MORAIS
DAVI WILLIAM SANTOS DE ARAUJO
ENRY SCATOLINI DE GODOY
ERIC BERNARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA
ERNANI GOMES DE ANDRADE FREITAS
ESTEVAO RAMOS DE OLIVEIRA
FELIPE GABRIEL CANEDO KLEN ROMEU
FERNANDO NERY MOREIRA DA SILVA
FERNANDO PASQUALI MAZUR
GABRIEL CARNEIRO LIMA
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2080185
2030584
2030650
2080189
2030699
2680375
2060184
2030740
2030778
2950166
2060200
2031065
2031091
2031094
2040411
2031132
2031151
2040419
2680438
2031227
2031277
2031328
2170181
2170188
2060237
2110128
2050097
2031542
2031563
2031566
2031736
2020180
2170212
2031892
2031901
2031936
2100098
2060284
2950226
2040565
2950229
2032198
2950236
2680592
2032294
2040596
2032309
2010234
2010235
2032374
2032577
2070134
2032731

GABRIEL DE ALMEIDA ROMANI

GABRIEL DE ALMEIDA SOARES

GABRIEL GOMES CARVALHO DE SOUZA
GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS
GABRIEL MARTINS ALVES FERREIRA
GABRIEL NASCIMENTO MORANDI
GABRIEL OLIVEIRA ARRAIS DA SILVEIRA
GABRIEL PINHEIRO MOREIRA

GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

GIOVANI BALBINO DA COSTA

GIVALDO MAGNO FERREIRA DA SILVA SEGUNDO
GUILHERME AMARAL DA SILVA
GUILHERME COSTA BARBOZA
GUILHERME COSTA LIMA GUIMARAES COVA
GUILHERME FARIA DE MIRA

GUILHERME FARIAS SUET

GUILHERME LOPES MADEIRA CID
GUILHERME PACHECO ROCHA DE OLIVEIRA
GUILHERME STHERLING DE SOUZA
GUSTAVO ALVES FERREIRA

GUSTAVO FIGUEIREDO FERNANDES
GUSTAVO SILVA BERNARDO FERNANDES
HEITOR MARQUES ARAUJO

HENRIQUE MATEUS ASSUNCAO

HIAGO FERRAZ BERNARDO

HUGO YUKIO HASEGAWA

IGOR FUHR MACHADO

IRAI SOUZA DE FREITAS

ISAAC LUIS ALVES DO VALLE SANTOS
ISAAC MATOS DA CUNHA

IVSON LUIZ FERREIRA DA SILVA FILHO
JOAO FERNANDO CAXIAS DOS SANTOS
JOAO GABRIEL MARTINS

JOAO GABRIEL OLIVEIRA ESTEVES

JOAO GABRIEL SANTOS CABRAL

JOAO LUIS RODRIGUES FERREIRA PASSOS SACUI SODRE

JOAO PAULO SOARES CHANFRIN

JOAO PEDRO DE AGUIAR MIOTTO

JOAO PEDRO FERREIRA URBANO DA SILVA
JOAO PEDRO JARDIM SANTOS

JOAO RODRIGO SALLES FRANCO TORRES
JOAO VICTOR RODRIGUES FARIAS DE OLIVEIRA
JOAO VICTOR SOARES LIMA

JONAS DE CASTRO RAMIRO

JONATHA REIS DE ALMEIDA

JONATHAN DA SILVA PEREIRA

JONATHAS FELIPE GARCIA DOS SANTOS FERREIRA
JOSE ANGELO PAZIANOTO DE VILHENA

JOSE ARI DE LIMA DE MENDONGA

JUAN GUIMARAES FERNANDES DE OLIVEIRA
JULIO CESAR BARROS RODRIGUES

KARLOS ABRAAO RODRIGUES BICHARRA

KAUA LEAO OLARIO
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2032869
2032986
2060352
2033047
2033259
2690132
2033294
2950298
2033302
2033363
2033368
2770035
2040743
2060383
2060385
2080364
2770199
2060390
2770243
2770426
2770433
2770450
2770456
2770479
2060440
2770993
2690292
2690293
2110238
2771051
2771065
2020294
2771129
2040920
2950363
2080435
2771273
2950366
2690334
2771307
2771318
2771396
2880061
2880076
2950377
2690379
2880186
2080465
2880391
2060506
2880433
2880438
2880498

KRISTHIAN MOZART GOMES

LEANDRO DA SILVA ALVES

LEANDRO EMANUEL ALVES DA SILVA
LEONARDO PINTO DA COSTA

LUCA MARTIRE PESSATA

LUCAS COELHO SILVA

LUCAS DA COSTA BECK

LUCAS DA ROCHA LIRA

LUCAS DAVI OLIVEIRA E SILVA

LUCAS HALLAK FIGUEIREDO

LUCAS LEITE SILVA

LUCAS NUNES OLIMPIO

LUCAS VILELA PICCA

LUIS FERNANDO MEDEIROS CORREA DA SILVA
LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA BEMA
LUIZ FELIPE DA SILVA MOREIRA

LUIZ FELIPE MACIEL ESPINDOLA

LUIZ FELIPE MARCOLINO PERSEGONA
LUIZ GUSTAVO MOULIN CURTI

MARCIO VERLINK PINHEIRO FILHO
MARCO ANTONIO NASCIMENTO CUNHA
MARCOS FELIPE VIEIRA MONTEIRO
MARCOS PATRICK MARCOLINO DOS SANTOS

MARCUS VINICIUS CASTELO BRANCO ZUIM CERQUEIRA

MATEUS SARDEIRO ARAUJO
MATHEUS ARMOND MARINHO

MATHEUS BARRETO FERREIRA DOS SANTOS
MATHEUS BERNARDES MOURA

MATHEUS FERNANDES DOMINGUES
MATHEUS FILIPE BRAZIL CORREA

MATHEUS GUILHERMINO VIEIRA

MATHEUS HENRIQUE MACEDO DE OLIVEIRA
MATHEUS SANTANA COELHO

MAX ALEXANDRE SENA CUNHA

MICAEL ABNER MONTEIRO FRANCA

MIGUEL CESAR RIBEIRO MENDES

MIGUEL HORACIO ARAUJO

MIGUEL LUCAS MARTINS CAVALCANTI
MIGUEL MARQUES MACHADO

MIGUEL REGIS VENANCIO MESSIAS

MIGUEL SOARES COSTA

MOZART IVANTES NETO

NICOLAS GARCIA ALVES PEREIRA

NICOLAS VIANA MENDONCA

PABLO MANOEL DANTAS DOS SANTOS
PAULO GABRIEL LOURENGO

PAULO SERGIO CREDER COELHO

PEDRO GABRIEL AMANCIO GOMES

PEDRO HENRIQUE MENESES MONTEIRO
PEDRO HENRIQUE MOURA HERINGER ROSA
PEDRO LUCA MATTOS BRIDE

PEDRO LUCAS DA SILVA SOBREIRA

PEDRO SERRAT DE MAGALHAES
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2880520
2080480
2690435
2880659
2880792
2880799
2880813
2880920
2880930
2881037
2881062
2881249
2041189
2041194
2041209
2881495
2041227
2881514
2881518
2041247
2010434
2881624

PHELIPE MELLO LASMAR GONGALVES
RAFAEL ASSIS LUSTOSA

RAFAEL DE RESENDE VIANINI

RAI CORDEIRO FERNANDES

RENAN PIRES CERQUEIRA DE CARVALHO
RENAN VITOR PINHEIRO GONDIM

RENZO COSTA VECCHIONI

ROMULO SOARES FEIJO BAPTISTA
RONALDO VICENTE PEREIRA FILHO
SAMUEL JUNIO LIMA DE SOUZA

SAMUEL VITOR DE PAULA PERFEITO
THAWAN DE CASTRO ROSA

VICTOR ANDRADE PINHEIRO

VICTOR DE BONA CANDIDO

VINICIUS DE OLIVEIRA MORENO DOS SANTOS
VITOR DANDREA ARAUJO ROSINA

VITOR DOS SANTOS GOMES

VITOR HUGO DE OLIVEIRA LEONARDO DE ARAUJO
VITOR HUGO SANTIAGO DA SILVA
WENDEL ALVES DE SOUSA MORAIS
WILLIAM DE OLIVEIRA MACKERT

WILLIAN FERREIRA BARTOLAZZI
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Total de candidatos: 172
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