

# DIRETORIA DE ENSINO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E CONTROLE



## Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar (2023)

#### **CPCAR - Feminino**

## Resultado da Inspeção de Saúde em grau de RECURSO

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2330169	ALLANA VITÓRIA VIEIRA RANGEL	Não Apto
2330180	ALYCIA LOPES TAVARES DA SILVA	Ausente
2330235	ANA BEATRIZ GUEDES MELO	Ausente
2950017	ANA BEATRIZ OLIVEIRA FREIRE DA ROCHA	Não Apto
2330326	ANA CLARA DUARTE ARAUJO DE SOUZA	Apto
2330362	ANA CLARA RIBEIRO DE PAULA	Ausente
2060039	ANABEL ELLISON CAMPELO DE MACEDO	Apto
2950036	ANGELA LAIS MONTEIRO FRANCA	Apto
2330574	ANNA GIULIA RODRIGUES PAURA	Não Apto
2050027	BEATRIZ LOPES DIAS	Não Apto
2331045	BRUNA BUSTO NOGUEIRA	Apto
2020055	CAMILA SILENE MELO CAVALCANTE	Apto
2170064	CARLA DE GINO ZORDÃO	Apto
2331477	CHRISTYELLEN FERNANDA RIBEIRO VERLI	Não Apto
2331526	DANDARA DE MENEZES VIEGAS CALDEIRA	Não Apto
2080160	ESTER PEDROSA DE SOUZA	Apto
2170197	IANE PAULA SIQUEIRA ARAUJO	Apto
2070097	ISABEL DE OLIVEIRA CORREIA	Apto
2050099	ISABEL KACZMARCK RACHADEL	Não Apto
2680505	ISABELLA GOMES DE SOUZA	Apto
2032560	JULIANA RIBEIRO PINHO	Não Apto
2060329	JULLIA BIANCHINI DA CUNHA BRAGA	Apto
2140109	LAIS KAROLINE COELHO GUERREIRO	Apto
2032947	LAURA GOMES DA COSTA	Apto
2690077	LAURA NEVES GONÇALVES DE PAIVA	Ausente
2032999	LEONA CAPPOLA SEARES DE AZEVEDO	Não Apto
2033108	LETICIA MARINS RODRIGUES	Apto
2033174	LÍVIA KLEM DAS NEVES	Não Apto
2690114	LÍVIA MARIA GAVA SANTOS	Apto
2010285	LOHANY DUARTE DE SOUSA	Não Apto
2950324	MARCELA TEOFILO FERRARI	Ausente
2770394	MARCELLY RAPOZO MIRANDA	Não Apto
2770623	MARIA EDUARDA DE ASSIS VIEIRA	Não Apto
2770742	MARIA ELIZABETH DE SOUZA MARQUES	Ausente
2060421	MARIA JULIA DOS SANTOS GALENO	Apto
2770800	MARIA LUIZA DA SILVEIRA	Apto
2770849	MARIANA CORREIA DE ARAUJO	Não Apto
2690268	MARIANA DE ALMEIDA BRAGA RIBEIRO	Não Apto
2690269	MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS	Apto
2110246	MELIZA HELENA PANEK	Não Apto
2771195	MELL BARBOSA PEREIRA	Apto
2771414	MYRELLA RAMOS LIXA NASCIMENTO	Ausente
2041056	RACHEL DIAS EDWARD MCCOURT	Não Apto
2881096	SARAH PEREIRA DE ARAUJO	Não Apto

2041152	SOFIA ARAÚJO SELOFITE DE ARRUDA	Ausente
2881190	STHEFANY BASTOS SOUZA CELESTINO	Apto
2041250	WENDY CAROLINE FRANCO SPALADO DE SOUZA	Ausente

Total de candidatos: 47



### DIRETORIA DE ENSINO

### SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E CONTROLE



## Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar (2023)

#### **CPCAR - Masculino**

## Resultado da Inspeção de Saúde em grau de RECURSO

Inscrição	Nome do candidato	Situação
2060008	ALEXSANDER LINCOLN BARROS DIONISIO	Apto
2060025	AMIN DEBELLIS MARQUES LIMA	Não Apto
2950030	ANDRÉ GUILHERME PINTO DA SILVA	Apto
2020027	ANTONIO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA	Não Apto
2330662	ARTHUR BRANDÃO PINTO	Apto
2330705	ARTHUR DOS SANTOS PIRES	Não Apto
2010066	ARTHUR TEIXEIRA MURRIETA	Não Apto
2060073	ATHOS HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Ausente
2330834	AUGUSTO DA SILVA BRITO RIBEIRO	Não Apto
2330840	AZRIEL DE SOUZA BARROSO ANSELMO	Apto
2330924	BERNARDO DE LIMA PATRIARCHA ALVES	Não Apto
2330930	BERNARDO DOS SANTOS SILVA	Apto
2680172	BERNARDO HENRIQUES SOUSA	Ausente
2170042	BERNARDO PEREIRA NOGAWA	Não Apto
2330997	BRENNO CARREIRO RODRIGUES DE BARROS	Apto
2331027	BRENO LIMA DOS PASSOS ARRUDA	Apto
2331067	BRUNO CARDOSO DUARTE CORRÊA	Apto
2331070	BRUNO CORDEIRO DE SOUZA	Não Apto
2010076	BRUNO GOMES DE SOUZA	Não Apto
2950060	BRUNO GOMES MOURA MARINHO	Não Apto
2080095	CAIO COELHO DAMASO	Não Apto
2331134	CAIO DOS SANTOS LIMA	Ausente
2331168	CAIO LUCAS DE OLIVEIRA FRANCISCO	Apto
2331174	CAIO MACIEL DE ALMEIDA	Ausente
2680220	CARLOS EMANUEL CASTANHEIRA DE PAIVA LISBOA	Apto
2331466	CHRISTIAN GERALDO DOS SANTOS DUARTE	Ausente
2331534	DANIEL BARROS MORAIS	Não Apto
2331562	DANIEL DO AMARAL NEVES	Não Apto
2331571	DANIEL FERREIRA DIAS DA SILVA	Ausente
2060113	DANIEL SOUZA DE CARVALHO	Não Apto
2331644	DANILLO HENRIQUE GONÇALVES MENDES SALGADO	Apto
2331654	DANILO SILVA PAES	Ausente
2331657	DANYEL SOARES RANGEL	Ausente
2331671	DAVI ALEXANDRE MACHARET SILVA	Ausente
2331685	DAVI BARROS MORAIS	Não Apto
2331806	DAVI WILLIAM SANTOS DE ARAUJO	Não Apto
2170101	ENRY SCATOLINI DE GODOY	Apto
2030198	ERIC BERNARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA	Não Apto
2060150	ERNANI GOMES DE ANDRADE FREITAS	Apto
2030266	ESTÊVÃO RAMOS DE OLIVEIRA	Ausente
2030365	FELIPE GABRIEL CANEDO KLEN ROMEU	Ausente
2030449	FERNANDO NERY MOREIRA DA SILVA	Ausente
2870032	FERNANDO PASQUALI MAZUR	Apto
2030544	GABRIEL CARNEIRO LIMA	Não Apto

2080185	GABRIEL DE ALMEIDA ROMANI	Apto
2030584	GABRIEL DE ALMEIDA SOARES	Ausente
2030650	GABRIEL GOMES CARVALHO DE SOUZA	Não Apto
2080189	GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS	Não Apto
2030699	GABRIEL MARTINS ALVES FERREIRA	Não Apto
2680375	GABRIEL NASCIMENTO MORANDI	Apto
2060184	GABRIEL OLIVEIRA ARRAIS DA SILVEIRA	Ausente
2030740	GABRIEL PINHEIRO MOREIRA	Ausente
2030778	GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA	Ausente
2950166	GIOVANI BALBINO DA COSTA	Apto
2060200	GIVALDO MAGNO FERREIRA DA SILVA SEGUNDO	Apto
2031065	GUILHERME AMARAL DA SILVA	Não Apto
2031091	GUILHERME COSTA BARBOZA	Apto
2031094	GUILHERME COSTA LIMA GUIMARÃES COVA	Apto
2040411	GUILHERME FARIA DE MIRA	Ausente
2031132	GUILHERME FARIAS SUET	Ausente
2031151	GUILHERME LOPES MADEIRA CID	Não Apto
2040419	GUILHERME PACHECO ROCHA DE OLIVEIRA	Não Apto
2680438	GUILHERME STHERLING DE SOUZA	Ausente
	GUSTAVO ALVES FERREIRA	Apto
	GUSTAVO FIGUEIREDO FERNANDES	Apto
2031328	GUSTAVO SILVA BERNARDO FERNANDES	Ausente
2170181	HEITOR MARQUES ARAÚJO	Apto
2170181	HENRIQUE MATEUS ASSUNCAO	Apto
2060237	HIAGO FERRAZ BERNARDO	Não Apto
2110128	HUGO YUKIO HASEGAWA	·
2050097	IGOR FUHR MACHADO	Apto Apto
	IRAÍ SOUZA DE FREITAS	
2031563	ISAAC LUÍS ALVES DO VALLE SANTOS	Apto Ausente
2031565	ISAAC LOIS ALVES DO VALLE SANTOS	Ausente
	IVSON LUIZ FERREIRA DA SILVA FILHO	
	JOÃO FERNANDO CAXIAS DOS SANTOS	Ausente
2020180	JOÃO GABRIEL MARTINS	Não Apto
2170212	JOÃO GABRIEL OLIVEIRA ESTEVES	Apto
2031892		Não Apto
2031901	JOÃO GABRIEL SANTOS CABRAL	Ausente
2031936	JOAO LUIS RODRIGUES FERREIRA PASSOS SACUI SODRE	Ausente
2100098	JOAO PAULO SOARES CHANFRIN	Ausente
2060284	JOÃO PEDRO DE AGUIAR MIOTTO	Apto
2950226	JOÃO PEDRO FERREIRA URBANO DA SILVA	Apto
2040565	JOÂO PEDRO JARDIM SANTOS	Apto
2950229	JOAO RODRIGO SALLES FRANCO TORRES	Não Apto
2032198	JOAO VICTOR RODRIGUES FARIAS DE OLIVEIRA	Apto
2950236	JOÃO VICTOR SOARES LIMA	Não Apto
2680592	JONAS DE CASTRO RAMIRO	Apto
2032294	JONATHA REIS DE ALMEIDA	Apto
2040596	JONATHAN DA SILVA PEREIRA	Ausente
2032309	JONATHAS FELIPE GARCIA DOS SANTOS FERREIRA	Ausente
2010234	JOSÉ ÂNGELO PAZIANOTO DE VILHENA	Não Apto
2010235	JOSÉ ARI DE LIMA DE MENDONÇA	Apto
2032374	JUAN GUIMARÃES FERNANDES DE OLIVEIRA	Apto
2032577	JULIO CESAR BARROS RODRIGUES	Apto
2070134	KARLOS ABRAAO RODRIGUES BICHARRA	Apto
2032731	KAUA LEAO OLARIO	Ausente

2032869	KRISTHIAN MOZART GOMES	Apto
2032986	LEANDRO DA SILVA ALVES	Apto
2060352	LEANDRO EMANUEL ALVES DA SILVA	Apto
2033047	LEONARDO PINTO DA COSTA	Não Apto
2033259	LUCA MARTIRE PESSATA	Ausente
2690132	LUCAS COELHO SILVA	Ausente
2033294	LUCAS DA COSTA BECK	Apto
	LUCAS DA ROCHA LIRA	Apto
2033302	LUCAS DAVI OLIVEIRA E SILVA	Ausente
	LUCAS HALLAK FIGUEIREDO	Apto
	LUCAS LEITE SILVA	Apto
	LUCAS NUNES OLÍMPIO	Apto
	LUCAS VILELA PICCA	Apto
2060383	LUÍS FERNANDO MEDEIROS CORRÊA DA SILVA	Apto
	LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA BEMA	Ausente
	LUIZ FELIPE DA SILVA MOREIRA	Não Apto
	LUIZ FELIPE MACIEL ESPINDOLA	
		Apto
2060390	LUIZ FELIPE MARCOLINO PERSEGONA LUIZ GUSTAVO MOULIN CURTI	Não Apto
		Apto
2770426	MARCIO VERLINK PINHEIRO FILHO	Ausente
2770433	MARCO ANTONIO NASCIMENTO CUNHA	Ausente
2770450	MARCOS FELIPE VIEIRA MONTEIRO	Apto
	MARCOS PATRICK MARCOLINO DOS SANTOS	Apto
2770479	MARCUS VINICIUS CASTELO BRANCO ZUIM CERQUEIRA	Ausente
2060440	MATEUS SARDEIRO ARAUJO	Apto
2770993	MATHEUS ARMOND MARINHO	Apto
2690292	MATHEUS BARRETO FERREIRA DOS SANTOS	Apto
2690293	MATHEUS BERNARDES MOURA	Apto
	MATHEUS FERNANDES DOMINGUES	Não Apto
2771051	MATHEUS FILIPE BRAZIL CORREA	Não Apto
	MATHEUS GUILHERMINO VIEIRA	Não Apto
	MATHEUS HENRIQUE MACÊDO DE OLIVEIRA	Não Apto
2771129	MATHEUS SANTANA COELHO	Apto
2040920	MAX ALEXANDRE SENA CUNHA	Ausente
2950363	MICAEL ABNER MONTEIRO FRANCA	Apto
2080435	MIGUEL CESAR RIBEIRO MENDES	Não Apto
2771273	MIGUEL HORÁCIO ARAÚJO	Não Apto
2950366	MIGUEL LUCAS MARTINS CAVALCANTI	Apto
2690334	MIGUEL MARQUES MACHADO	Não Apto
2771307	MIGUEL REGIS VENANCIO MESSIAS	Ausente
2771318	MIGUEL SOARES COSTA	Apto
2771396	MOZART IVANTES NETO	Não Apto
2880061	NICOLAS GARCIA ALVES PEREIRA	Não Apto
2880076	NICOLAS VIANA MENDONÇA	Apto
2950377	PABLO MANOEL DANTAS DOS SANTOS	Apto
2690379	PAULO GABRIEL LOURENÇO	Não Apto
2880186	PAULO SERGIO CREDER COELHO	Não Apto
2080465	PEDRO GABRIEL AMANCIO GOMES	Apto
2880391	PEDRO HENRIQUE MENESES MONTEIRO	Ausente
2060506	PEDRO HENRIQUE MOURA HERINGER ROSA	Apto
2880433	PEDRO LUCA MATTOS BRIDE	Não Apto
2880438	PEDRO LUCAS DA SILVA SOBREIRA	Não Apto
2880498	PEDRO SERRAT DE MAGALHÃES	Não Apto

2880520	PHELIPE MELLO LASMAR GONÇALVES	Apto
2080480	RAFAEL ASSIS LUSTOSA	Não Apto
2690435	RAFAEL DE RESENDE VIANINI	Não Apto
2880659	RAÍ CORDEIRO FERNANDES	Apto
2880792	RENAN PIRES CERQUEIRA DE CARVALHO	Não Apto
2880799	RENAN VITOR PINHEIRO GONDIM	Apto
2880813	RENZO COSTA VECCHIONI	Ausente
2880920	RÔMULO SOARES FEIJÓ BAPTISTA	Apto
2880930	RONALDO VICENTE PEREIRA FILHO	Apto
2881037	SAMUEL JÚNIO LIMA DE SOUZA	Apto
2881062	SAMUEL VITOR DE PAULA PERFEITO	Ausente
2881249	THAWAN DE CASTRO ROSA	Ausente
2041189	VICTOR ANDRADE PINHEIRO	Não Apto
2041194	VICTOR DE BONA CANDIDO	Apto
2041209	VINICIUS DE OLIVEIRA MORENO DOS SANTOS	Ausente
2881495	VITOR DANDREA ARAUJO ROSINA	Apto
2041227	VITOR DOS SANTOS GOMES	Não Apto
2881514	VITOR HUGO DE OLIVEIRA LEONARDO DE ARAÚJO	Apto
2881518	VITOR HUGO SANTIAGO DA SILVA	Ausente
2041247	WENDEL ALVES DE SOUSA MORAIS	Ausente
2010434	WILLIAM DE OLIVEIRA MACKERT	Não Apto
2881624	WILLIAN FERREIRA BARTOLAZZI	Não Apto

Total de candidatos: 172